SPANNUNGS-UND
FREQUENZWÄCHTER PMVF81
Übereinstimmend mit den Normen
VDE-AR-N 4105, VDE-AR-N 4110,
VDE-AR-N 4120 und VDE V 0126-1-1
Anwendungsrichtlinien
SPANNUNGS- UND FREQUENZWÄCHTER
ÜBEREINSTIMMEND MIT VDE-AR-N 4105, VDE-AR-N 4110, VDE-AR-N 4120 UND VDE V 0126-1-1

DIAGNOSTIK -
SAMMLUNG STATISTISCHER DATEN
Bestellcode Nennspannung
Steuerung Hilfsversorgung
[V] [V]
3 phasige Systeme mit oder ohne Nullleiter, Schutz für min. und
max. Spannung mit zwei Schwellen, min. und max.
Frequenz mit zwei Schwellen, R.O.C.O.F. und Vektor Shift,
modulare Ausführung mit drei Relaisausgängen.
PMVF81 230VAC
400VAC
24...240VAC/
24...240VDC
Bestellcodes Beschreibung
Kommunikationsanbindungen
EXM1010 Isolierte USB-Schnittstelle
EXM1011 Isolierte RS232-Schnittstelle
EXM1012 Isolierte RS485-Schnittstelle
EXM1013 Isolierte Ethernet-Schnittstelle
EXM1018❶ IEC/EN 61850-Schnittstelle
Ein- und Ausgänge
EXM1001 2 isol. Digitaleing. & 2 Relaisausg. 5A 250VAC
Modem
EXCGSM01 Fernsteuerung und Überwachung via SMS
Das PMVF81 Gerät wurde als NA-Schutzrelais gemäß den Normen VDE-AR-N 4105, VDE-AR-N 4110, VDE-AR-N 4120 und VDE V 0126-1-1 Anwendungen entwickelt.
Zubehör